令和元年11月22日

保護者 様

京都府立東舞鶴高等学校

校 長 塩 尻 徹

本校における電話応答終了時刻について

向寒の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校教育につきまして御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

このたび、府立学校における「教職員働き方改革」の取組の一環として、電

話応答終了時刻が設定されました。

つきましては、本校における電話応答の終了時刻を、下記のとおり設定いた

しますのでお知らせします。保護者の皆様には、御理解と御協力をいただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 本校における電話応答終了時刻

原則として17時(終業時刻)に設定し、留守番電話に切り替えます。

２ その他

(1) 当面はこれまでどおりの電話対応を行いますが、17時以降電話がつなが

らず留守番電話になる場合もあることを御理解ください。

なお、その際には必要に応じて留守番電話にメッセージを残してくださ

い。

(2) 17時以降に特定の教員と連絡を取りたい場合は、前もって連絡を取り合

う時間をその教員と打ち合わせする等、お願いします。

(3) 御不明な点がありましたら、副校長までお願いします。

(０７７３－６２－５５１０)